se le CORRE VISTA al demandado en autos SU-

CESION INDIVISA DE OCANTO RAUL ANIBAL 

(DNI 10724226) de la liquidación y estimación 

de honorarios formulada por la parte actora, co-

rrespondiente a liquidación Nº 507710322023 

que asciende a la suma de PESOS CIENTO 

CINCUENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS 

CUARENTA Y NUEVE CON DIEZ CENTAVOS 

($152.849,10) emitida por la D.G.R el dia 10 de 

diciembre del 2024 y que seguidamente se discri-

mina: Tributo (capital + intereses): $86.197,66 (s/ 

cálculo hasta el 10/12/2024) Aporte Caja de Jubi-

laciones: $7.140,00; Tasa de Justicia: $11.052,92; 

Honorarios Profesionales:

[...]

P.C., se le CORRE VISTA al demandado en au-

tos SUCESION INDIVISA DE MONTE ANDRES 

(DNI 02965216) de la liquidación y estimación 

de honorarios formulada por la parte actora, co-

rrespondiente a liquidación Nº 503068152024 

que asciende a la suma de PESOS CIENTO 

VEINTIUN MIL NOVECIENTOS DOCE CON 

TREINTA CENTAVOS ($121.912,30) emitida por 

la D.G.R el dia 11 de abril del 2025 y que segui-

damente se discrimina: Tributo (capital + intere-

ses): $52.490,19 (s/ cálculo hasta el 11/04/2025) 

Aporte Caja de Jubilaciones: $10.260,00; Tasa de 

Justicia: $23.572,17; Honorarios Profesionales: